1710.00.0.0.00.00

1711.00.0.0.00.00

1711.51.1.1.00.00

1711.51.2.1.00.00

1711.52.0.1.00.00

1712.00.0.0.00.00

1712.51.0.1.00.00

1712.52.4.1.00.00

1713.00.0.0.00.00

1713.50.1.1.00.00

1713.50.2.1.00.00

1713.50.3.1.00.00

1713.50.4.1.00.00

1713.50.5.1.00.00

1713.50.9.1.00.00

1714.00.0.0.00.00

TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DECORRENTES DE
PARTICIPACAO NA RECEITA DA UNI

COTA-PARTE DO FPM- COTA MENSAL -
PRINCIPAL

COTA-PARTE DO FPM- COTAS
EXTRAORDINARIAS - PRINCIPAL

COTA-PARTE DO IMP.
PROPRIED.TERRIT.RURAL - PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DAS COMPENSACOES
FINANCEIRAS PELA EXPLORACAO

COTA-PARTE DA COMPENSACAO
FINANCEIRA PELA EXPLORACAO DE RECU

COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO
PETROLEO - FEP - PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO
SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO
DE MANUTENCAO DAS ACOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO
DE MANUTENCAO DAS ACOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO
DE MANUTENCAO DAS ACOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO
DE MANUTENCAO DAS ACOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO
DE MANUTENCAO DAS ACOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO
DE MANUTENCAO DAS ACOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DO DESENVOLVIME

57.649.617,61

26.131.176,37

23.099.601,37

3.030.000,00

1.575,00

456.502,50

5.512,50

450.990,00

7.806.750,00

6.132.000,00

1.071.000,00

294.000,00

236.250,00

21.000,00

52.500,00

3.684.000,00

57.649.617,61

26.131.176,37

23.099.601,37

3.030.000,00

1.575,00

456.502,50

5.512,50

450.990,00

7.806.750,00

6.132.000,00

1.071.000,00

294.000,00

236.250,00

21.000,00

52.500,00

3.684.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1714.50.0.1.00.00

1714.51.0.1.00.00

1714.52.0.1.00.00

1714.53.0.1.00.00

1714.99.0.1.00.00

1715.00.0.0.00.00

1715.50.0.1.00.00

1715.51.0.1.00.00

1715.52.0.1.00.00

1716.00.0.0.00.00

1716.50.0.1.00.00

1717.00.0.0.00.00

1717.51.0.1.00.00

1717.99.0.1.00.00

1719.00.0.0.00.00

1719.56.0.1.00.00

TRANSFERENCIAS DO SALARIO-EDUCACAO -
PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE
REFERENTES AO PROGRAMA DINHEI

TRANSFERENCIAS REFERENTES AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACA

TRANSFERENCIAS REFERENTES AO
PROGRAMA NACIONAL DE APOIO AO T

OUTRAS TRANSFERENCIAS DIRETAS DO
FUNDO NACIONAL DO DESENVOLV

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE
COMPLEMENTACAO DA UNIAO AO FUN

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE
COMPLEMENTACAO DA UNIAO AO FUN

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE
COMPLEMENTACAO DA UNIAO AO FUN

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE
COMPLEMENTACAO DA UNIAO AO FUN

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DE ASSISTENCIA

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DE ASSISTENCIA

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO
E DE SUAS ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO
DESTINADAS A PROGRAMAS

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
DA UNIAO E DE SUAS ENTIDA

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DA
UNIAO E DE SUAS ENTIDAD

TRANSFERENCIAS DECORRENTES DE
DECISAO JUDICIAL (PRECATORIOS)

1.212.500,00

10.500,00

1.915.000,00

336.000,00

210.000,00

15.555.772,48

4.955.756,24

10.400.016,24

200.000,00

707.250,00

707.250,00

701.942,64

66.150,00

635.792,64

2.606.223,62

551.250,00

1.212.500,00

10.500,00

1.915.000,00

336.000,00

210.000,00

15.555.772,48

4.955.756,24

10.400.016,24

200.000,00

707.250,00

707.250,00

701.942,64

66.150,00

635.792,64

2.606.223,62

551.250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1719.58.0.1.00.00

1719.99.0.1.00.00

2410.00.0.0.00.00

2411.00.0.0.00.00

2411.50.1.1.00.00

2411.50.2.1.00.00

2411.50.3.1.00.00

2411.50.4.1.00.00

2411.50.9.1.00.00

2412.00.0.0.00.00

2412.50.1.1.00.00

2413.00.0.0.00.00

2413.50.0.1.00.00

2414.00.0.0.00.00

2414.50.0.1.00.00

2414.51.0.1.00.00

TRANSF.OBRIGATORIA LEI COMPLEMENTAR
N°176/2020 - PRINCIPAL

OUTRAS TRANSF. DE RECURS.UNIAO E DE
SUAS ENTID.- PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO
SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS

TRANSF SUS- BLOCOMANUT. DAS
ACOES/SERV.SAUDE-AT.PRIMARIA-PR.

TRANSF SUS-BLOCOMANUT.DAS
ACOES/SERV.SAUDE-AT.ESPEC-PRINC.

TRANSF SUS-BLOCOMANUT.DAS
ACOES/SERV.SAUDE-VIGILANCIA-PRINC.

TRANSF SUS-BLOCOMANUT.DAS
ACOES/SERV.SAUDE- ASSISTFARM-PRINC

TRANSF SUS-BLOCOMANUT.DAS
AC./SERV.SAUDE-OUTROS PROG-PRINCIP

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DO DESENVOLVIME

TRANSF.P/ PROG.APOIO TRANSP.ESCOLA
CAMINHO DA ESCOL-PRINCIPA

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DE ASSISTENCIA

TRANSF. DE RECURSOS FUNDO NAC. DE
ASSIST.SOC.FNAS-PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO
E DE SUAS ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO
PARA O SUS - PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO
A PROG.EDUC.-PRINCIPAL

80.000,00

1.974.973,62

3.223.430,00

525.000,00

210.000,00

157.500,00

52.500,00

52.500,00

52.500,00

105.000,00

105.000,00

105.000,00

105.000,00

1.907.430,00

315.000,00

52.500,00

80.000,00

1.974.973,62

3.223.430,00

525.000,00

210.000,00

157.500,00

52.500,00

52.500,00

52.500,00

105.000,00

105.000,00

105.000,00

105.000,00

1.907.430,00

315.000,00

52.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Especificagdo Prev. Inicial | Prev. Atualizada | Arrec. Periodo | Arrec. Total

TRANSF.DE CONVENIOS DA UNIAO A
PROG.SANEAM.BASICO- PRINC.

TRANSF.DE CONVENIOS DA UNIAO A
PROG.SANEAM.BASICO-PRINCIPAL

TRANSF.CONVENIOS DA UNIAO A
2414.54.0.1.00.00 PROG INFRAEST TRANSP.-PRINCIPAL 330.750,00 330.750,00 0,00 0,00

OUTRAS TRANSF.CONVENIOS DA UNIAO E DE

2414.52.0.1.00.00 220.500,00 220.500,00 0,00 0,00

2414.53.0.1.00.00 372.750,00 372.750,00 0,00 0,00

2414.99.0.1.00.00 | {RAS TRANSE CORVE 615.930,00 615.930,00 0,00 0.00
OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DA

2419.00.0.00000 | OUIRAS TRANSEERENCIAS 581.000,00 581.000,00 0,00 0,00

2419.99.0.1.00.00 |QUTRAS TRANSF.DE RECURSOS DA UNIAO E 581.000,00 581.000,00 0.00 0.00

DE SUAS ENTID.-PRINCIP




